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Oletko käynyt elämässäsi läpi pimeitä 
laaksoja ja vaikeita aikoja? Oletko aja-
tellut, että nekin voisivat lopulta koitua 
siunauksiksi ja hyviksi asioiksi? Onhan 
Jumalalla toisinaan tapana kääntää 
pahankin palvelemaan hyviä tarkoituk-
sia. Niinhän kävi myös Herramme kuo-
lemassa ja ristiinnaulitsemisen yhtey-
dessä. Viha ja pahuus saivat aikaan 
sen, että todellinen ja kertakaikkinen 
uhri uhrattiin meidän kaikkien puoles-
ta. He eivät tienneet, eivät osanneet 
edes aavistaa, mitä he olivat vihansa 
sokaisemina tekemässä. Kuitenkin tuo 
hetki on koko maailman historian siu-
natuin hetki! Ilman tuota pimeyden 
kuilua ja kuoleman varjoa Herramme 
Jeesuksen Kristuksen yllä tuona aika-
na, meillä ei olisi mitään toivoa, lohtua 
ja valoa. 
 

Mutta hänen jousensa pysyy lu-
jana, ja hänen käsivartensa 
ovat notkeat Jaakobin Väkevän 
avulla, kaitsijan, Israelin kal-
lion, isäsi Jumalan, avulla, joka 
sinua auttakoon, Kaikkivalti-

aan avulla, joka sinua siu-

natkoon, antakoon siunauk-

sia taivaasta ylhäältä, siuna-

uksia syvyydestä alhaalta, 

siunauksia nisistä ja koh-

dusta. Sinun isäsi siunaukset 
kohoavat yli minun vanhempai-
ni siunausten, yli ikuisten kuk-
kulain ihanuuden. Ne laskeu-
tukoot Joosefin pään päälle, 
veljiensä ruhtinaan päälaelle.  

1.Moos.49.24-26 
 
Katsellessa jumalisia siunauksia, sen 
ulottuvuuksia, ei voi olla ihastelematta 
sen laajuutta ja suuruutta! Herran siu-
naus elämän keskellä on jotain, jonka 
vaikutuspiiriin kannattaa tähdätä ja 
hakeutua. Siunaus tekee elämän mie-
luisaksi ja menestyväksi. Siunaus ulot-
tuu aina ikuisuuteen saakka. Jeesuk-
sessa tarjotaan jokaiselle mahdolli-
suuksia nauttia kaikista taivaallisista 
aarteista! Onhan meille luvattu kaikki, 
mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvi-
taan. Usko Jeesukseen avaa siis meille 
pääsyn perintöoikeuteen, joka tuli voi-
maan Jeesuksen kuoleman ja ylösnou-
semuksen kautta. 
 

”Rakkaani, minä toivotan sinul-
le, että kaikessa menestyt ja 
pysyt terveenä, niin kuin sielu-
sikin menestyy.” 3.Joh.1:2 

 
Siunaus ei siis tarkoita aina helppoa ja 
hulppeaa elämää mahtavien rikkauk-
sien keskellä. Kärsimykset ja koettele-

mukset muuttuvat siu-
nauksiksi Jumalan kä-
sissä, kun Hän armos-
saan kasvattaa meitä.  
 
Koska me siis olemme 
uskosta vanhurskaiksi 
tulleet, niin meillä on 
rauha Jumalan kanssa 
meidän Herramme Jee-

suksen Kristuksen kautta, jonka 
kautta myös olemme uskossa 
saaneet pääsyn tähän armoon, 
jossa me nyt olemme, ja mei-
dän kerskauksemme on Juma-
lan kirkkauden toivo. Eikä aino-
astaan se, vaan meidän kers-
kauksenamme ovat myös ah-
distukset, sillä me tiedämme, 
että ahdistus saa aikaan kär-

sivällisyyttä, mutta kärsiväl-
lisyys koettelemuksen kestä-

mistä, ja koettelemuksen kes-
täminen toivoa; mutta toivo ei 
saata häpeään; sillä Jumalan 
rakkaus on vuodatettu meidän 
sydämiimme Pyhän Hengen 
kautta, joka on meille annettu. 
Sillä meidän vielä ollessamme 
heikot kuoli Kristus oikeaan ai-
kaan jumalattomien edestä.  

Room.5.1-6 
 
Paavali oli siis ymmärtänyt heikkouden 
ja kärsimyksen merkityksen elämässä. 
Kaiken keskellä - meillä on lupa elää 
todeksi rakkautta, armoa, rauhaa ja 
toivoa. Kristuksessa omistaen nämä 
jumaliset piirteet, elämä maistuu jo 
paremmalta kaiken tuskan ja ahdis-
tuksenkin keskellä. Saamme lohdut-
tautua ja ravita sieluamme uskon-
henkisillä Jumalan lupauksilla. Onhan 
Jeesus luvannut olla kanssamme aina 
maailman loppuun saakka - Hän, jolla 
on kaikki valta taivaassa ja maanpääl-
lä! Hän on sinunkin kanssasi! Ole tur-
vallisella mielellä ja lohduttaudu Hänen 
armonsa osallisuudessa! 
 
Toisinaan kurituksen hetket tuntuvat 
äärimmäisen pahalta. Jumala kyllä 
tietää, mitä tarvitsemme elämässäm-
me, ja siksi voimme luottaa siihen, 
että Hänen salliessaan meille koettele-
muksia, nekin ovat lopulta parhaak-
semme. Tunnemmehan Raamatusta 
sanan siitä, että sitä jota Isä rakastaa, 
sitä Hän myös kurittaa. (Hepr.12:6) 

 
”Sillä nuo kurittivat meitä vain 
muutamia päiviä varten, oman 
ymmärryksensä mukaan, mutta 
tämä kurittaa meitä tosi par-
haaksemme, että me pääsisim-
me osallisiksi Hänen pyhyydes-
tään. Mikään kuritus ei tosin sil-
lä kertaa näytä olevan iloksi, 
vaan murheeksi, mutta jälkeen-
päin se antaa vanhurskauden 
rauhanhedelmän niille, jotka 
sen kautta ovat harjoitetut.  

Hepr.12:10-11 
 
Emme ole siis hylättyjä silloin, kun 
käymme elämämme vaikeita kohtaloja 

läpi. Kaiken tuskan keskellä, olemme 
Hänen suunnitelmissaan ja käsissään. 
Paljon suurempi suru olisi, jos taivas 
olisi hiljaa, eikä Jumalakaan välittäisi 
harhapoluistamme. Voimme iloita Ju-
malan puheesta, kun Hän puhuu ja 
johdattaa meitä tavalla ja toisella. 
(Job.33:14) 

 
Toisinaan yksinjääminen myös juurrut-
taa ja syventää omaa uskoa. Kun ka-
verit ja uskonystävät ovat kaikonneet, 
se tilanne realisoi todellista uskomme 
pohjaa. Uskomme Jeesukseen ei ole 
kaveripiirien toimintaa, jossa toinen 
toisillemme vain uskottelisimme jon-
kun olemassaoloa! - ei, vaan kysymys 
on henkilökohtaisesta suhteesta Juma-
lan kanssa. On parempi tuntea itse Ju-
malansa, kuin uskoa kavereiden Juma-
laan.  
 
Saatamme toisinaan tuntea kirjoituk-
set - kaiken siitä, mitä Raamattu opet-
taa Jumalasta, mutta tunnemmeko 
kuitenkaan sitä Jumalaa, mistä tuo 
kirja kertoo? Ei riitä, että osaat ulkoa 
"Paimenpsalmin," on tunnettava se 

Paimen, josta tuo Psalmi kertoo! 
 
Iloitse kanssani siunauksista! Uskalla 
katsella elämääsi Jumalan johdatukse-
na, Hänhän on luvannut johdattaa 
niitä, jotka rukoillen kulkevat. (Jer.31:9) 

Älä siis pyri pois elämäsi tilanteista, 
vaan elä jokainen hetki kiitollisena ja 
iloiten Jumalan suunnitelmien toteutu-
misista! Kiitä Herraa siitä, että Hän 
kuitenkin pitää sinusta huolen! Sinun 
kanssasi on ikiaikojen Jumala, ja sinua 
kannattelevat iankaikkiset käsivarret! 
(5.Moos.33:27) 
 
Ole siis siunattu kaikilla elämäsi alueil-
la. Ota vastaan siunaukset ylhäältä ja 
syvyyksistä! Katso, miten Hän siunaa 
sinua runsain mitoin! Mihin Hän vielä 
johtaakaan, ja millaisiin palvelustehtä-
viin Hän sinut asettaa! Niin ihmeellinen 
on Jeesus ja Hänen tuoma siunauk-
sensa! Iloitse uskossa ja luottamuk-
sessa, siinä koet valtavaa ja innoitta-
vaa siunausta matkasi varrella! Vapah-
tajamme, Herra Jeesus Kristus on 
kanssamme nyt ja aina! Tulkoon Hä-
nen siunauksensa ylitsevuotavina elä-
mämme ylle!  
 

”Varas ei tule muuta kuin 
varastamaan ja tappamaan ja 
tuhoamaan. Minä olen tullut, 
että heillä olisi elämä ja olisi 
yltäkylläisyys. Minä olen se 
hyvä paimen. Hyvä paimen 
antaa henkensä lammasten 

edestä.” Joh.10:10-11 
 


